2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	13.02.2008
	№ 668 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Нефтеюганской районной Думы от 14.10.2005 №717 «Об установлении земельного налога»

         На основании Налогового кодекса Российской Федерации Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Нефтеюганской районной Думы от 14.10.2005 № 717 «Об установлении земельного налога» в пункт 14.1. по срокам предоставления льготы заменив по тексту период с 1.01.2007 по 31.12.2007 на период с 01.01.2008 по 31.12.2008.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию.
Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

PAGE